

# **EXPERTICON ApS**

Ellingevej 17  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2017**

---

**Jon Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            EXPERTICON ApS  
                                  Ellingevej 17  
                                  5550 Langeskov  
  
                                  Telefonnummer: 30133775  
                                  e-mailadresse:  didder@experticon.com  
  
                                  CVR-nr:            36454903  
                                  Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Spar Nord  
                                  Fælledvej 3  
                                  5000 Odense C  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Afholdelse af konferencer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 har været præget af afholdelsen af konferencer. Antallet af eksperter der har tilmeldt sig portalen har været stigende og de første konferencer gav et pænt overskud. I slutningen af 2016 overtog Legaris Services ApS selskabet 100% og den adm. dir. stoppede. Selskabet overvejer p.t. hvordan konceptet skal udvikle sig fremadrettet. Resultatet vurderes i lyset af ovennævnte at være som forventet og dermed tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen begivenheder efter status som påvirker dette års resultat og økonomiske stilling

## Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når selskabet som følge af tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.301.481	229.099
Eksterne omkostninger .....		1.240.176	-242.881
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>61.305</b>	<b>-13.782</b>
Personaleomkostninger .....		-5.072	-1.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.492	-4.808
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.259</b>	<b>-19.645</b>
Andre finansielle indtægter .....		525	26
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.745	-1.357
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.479</b>	<b>-20.976</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.479</b>	<b>-20.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.479	-20.976
<b>I alt .....</b>		<b>-8.479</b>	<b>-20.976</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	62.447
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>62.447</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>62.447</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.613	5.998
Andre tilgodehavender .....		57.324	18.336
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>122.937</b>	<b>24.334</b>
Likvide beholdninger .....		265.100	244.405
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>388.037</b>	<b>268.739</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>388.037</b>	<b>331.186</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		-29.455	-20.976
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.545</b>	<b>39.024</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		263.295	195.566
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		94.102	96.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		95	528
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>357.492</b>	<b>292.162</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>357.492</b>	<b>292.162</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>388.037</b>	<b>331.186</b>